[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
02.10.2020                                     с. Туруханск                                           № 1 – 4
Об утверждении состава постоянных комиссий Туруханского районного Совета депутатов 6-го созыва
В соответствии со статьёй 42 Устава Туруханского района, статьёй 9 Регламента Туруханского районного Совета депутатов, руководствуясь статьями 32, 41 Устава Туруханского района, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Туруханского районного Совета депутатов 6-го созыва согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов                                                                               Ю.М. Тагиров
	Приложение

к решению Туруханского районного

Совета депутатов от 02.10.2020 № 1 – 4

Состав постоянных комиссий
 Туруханского районного Совета депутатов 6-го созыва

I. Комиссия по бюджету и финансовой политике:
	1. Алексеев Алексей Владимирович

	2. Булгаков Василий Иванович

3. Валиков Артем Сергеевич

	4. Готовкин Алексей Владимирович

	5. Евсеева Ирина Михайловна

	6. Ержанов Абылайхан Абылайханович

	7. Коновалов Павел Александрович

8. Кочкарев Павел Владимирович

9. Токуреев Виталий Федорович
10. Шарипов Руслан Хамметович

II. Комиссия по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству:
	1. Алексеев Алексей Владимирович

	2. Готовкин Алексей Владимирович

	3. Ержанов Абылайхан Абылайханович

	4. Кочкарев Паввел Владимирович

5. Медведева Татьяна Викторовна

6. Недозрелов Вячеслав Сергеевич

	7. Сибиряков Виктор Евдокимович

	8.

	9.

	10.

III. Комиссия по развитию жилищно-коммунального хозяйства, промышленности и коммуникационного комплекса:
	1. Алексеев Алексей Владимирович

2. Аносов Николай Николаевич

3. Булгаков Василий Иванович

4. Жеребов Геннадий Карлович

	5. Крахмалев Федор Игоревич

	6. Недозрелов Вячеслав Сергеевич

	7. Сергеева Наталья Сергеевна

8. Шарипов Руслан Хамметович

	9.

	10.

IV. Комиссия по сельскому хозяйству, природопользованию, экологии и вопросам КМНС:
	1. Аносов Николай Николаевич

2. Жеребов Геннадий Карлович

3. Кочкарев Павел Владимирович

4. Степанов Юрий Сергеевич

	5. Токуреев Виталий Федорович

	6. Чалкин Александр Иванович

	7.

	8.

	9.

	10.

V. Комиссия по образованию, молодежной политике, культуре и спорту:
	1. Валиков Артем Сергеевич

	2. Евсеева Ирина Михайловна

	3. Лифанова Оксана Викторовна

	4. Медведева Татьяна Викторовна

	5. Недозрелов Вячеслав Сергеевич

	6. Сергеева Наталья Сергеевна

	7. Чалкин Александр Иванович

	8. Шарипов Руслан Хамметович

	9.

	10.

VI. Комиссия по здравоохранению, социальной защите и правам человека:
	1. Готовкин Алексей Владимирович

	2. Евсеева Ирина Михайловна

	3. Коновалов Павел Александрович

4. Лифанова Оксана Викторовна

	5. Сергеева Наталья Сергеевна

	6. Токуреев Виталий Федорович

	7. Чалкин Александр Иванович

	8.

	9.

	10.

VII. Комиссия по местному самоуправлению, законности, правопорядку и борьбе с коррупцией:
	1. Булгаков Василий Иванович

2. Валиков Артем Сергеевич

3. Ержанов Абылайхан Абылайханович

	4. Жеребов Геннадий Карлович

5. Коновалов Павел Александрович

6. Крахмалев Федор Игоревич

	7. Лифанова Оксана Викторовна

	8. Медведева Татьяна Викторовна

9. Степанов Юрий Сергеевич

	10.  Сибиряков Виктор Евдокимович

4